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خبـــــر
    24 تن برنج قاچاق توقیف شد

استان سیستان  و  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از کشف 24 تن برنج قاچاق در 
پی توقیف یکدستگاه تریلی در شهرستان 
چابهار خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان 
در گفت وگو با »فارس« اظهارکرد: مأموران 
پلیس آگاهی انتظامی شهرستان چابهار با 
اشراف اطلاعاتی خود از ورود یکدستگاه 
تریلی حامل محموله قاچاق به شهرستان 
اقدامات  یکسری  و طی  مطلع  مذکور 
تخصصی این کامیون را در یکی از خیابان 
های سطح شهر توقیف کردند. وی افزود: 
در بازرسی از کامیون توقیفی، 24 تن برنج 
خارجی قاچاق و فاقد مجوزهای قانونی 
کشف شد که ارزش محموله کشف شده 
بنا بر اعلام نظر کارشناسان 8 میلیارد ریال 
برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان با اشاره به شناسایی 
یک فرد متخلف در این رابطه و معرفی وی 
به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: مبارزه 
با پدیده قاچاق که یکی از عوامل اصلی 
اخلال در بازار و نظام اقتصادی کشور است 
نیازمند عزمی ملی است و در کنار اجرای 
ماموریت های پلیس، از شهروندان نیز 
انتظار می رود در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت غیرمجاز افراد در این خصوص با 
تماس با سامانه 110 موضوع را به پلیس 

اطلاع دهند.

 سارقان تلفن همراه 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری 
اعضای باند سارقان و مالخران تلفن همراه با 
30 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ نجم الدین سهرابی اظهارداشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف 
تلفن همراه توسط 2 نفر راکب موتورسیکلت 
در برخی مناطق شهرستان خرمشهر، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
گسترده  تلاش  از  پس  آگاهی  پلیس 
اطلاعاتی و پلیسی 2 سارق به همراه 3 
مالخر که به صورت باندی فعالیت مجرمانه 
انجام می دادند را شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی طی چند عملیات منسجم 
و غافلگیرانه در مخفیگاه هایشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر 
تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه های 
متهمان 15 دستگاه تلفن همراه سرقتی، 
3 تیغه سلاح سرد، 517 گرم تریاک و 
موتورسیکلت به کاررفته در سرقت ها 
کشف شد. وی ادامه داد: متهمان در 
تحقیقات به عمل آمده و مواجه با مدارک 
مستدل پلیس و مالباختگان به 30 فقره 
سرقت تلفن همراه اعتراف کردند. سرهنگ 
سهرابی بیان داشت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شدند.

 نوه حساب پدر بزرگ را 
خالی کرد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون 
گفت: فردی که اقدام به برداشت 300 
میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب 
پدربزرگ خود کرده بود دستگیر و روانه 
دادسرا شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان 
اظهارکرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس فتا و اعلام سرقت کارت عابربانک 
و برداشت 300 میلیون ریال از حسابش، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 
فنی مطلع شدند که نوه شاکی از اعتمادی 
از  و  سوءاستفاده  داشته اند  به هم  که 
کارت وی اقدام به خرید اکانت بازی های 
رایانه ای کرده است. زراعتیان تصریح کرد: 
کارشناسان موفق شدند متهم را دستگیر 
کنند و وی در مواجهه با دلایل و مستندات 
پلیس به برداشت 300 میلیون ریال از 
حساب شاکی اقرار کرد. فرمانده انتظامی 
کازرون با اشاره به معرفی متهم به مراجع 
قضایی، خاطر نشان کرد: شهروندان با 
رعایت هشدارهای انتظامی و آموزش های 
همگانی در زمینه اعتماد بی جا به اطرافیان 
را مدنظر قرار دهند و اطلاعات کارت بانکی 

خود را در اختیار افراد غیر قرار ندهند.

سخنگوی فراجا از دستگیری باند معروف زورگیری معروف 
به »رضا جکســون« خبر داد و گفت: 18 هزار و 77۹ ســارق 
و مالخر دستگیر شــدند. سردار ســعید منتظرالمهدی ضمن 
خطاب قراردادن آقایان و خانم های سابقه دارِ سارق، افزود: همه 
کسانی که فکر غارت اموال و دست درازی به جان و مال مردم را 
در سر می پرورانند به هوش باشند که پلیس در کمین آنهاست 

و با تمام نیرو طرح مقابله با انواع ســرقت ها را آغاز کرده است. 
سخنگوی فراجا خاطرنشان کرد: استفاده از پتانسیل گشت های 
محلی و نگهبانان محله و هوشیاری همســایه ها، بهره برداری 
از ظرفیــت عزیزانمان در پایگاه های بســیج و صد البته حضور 
مستمر و گشتزنی پلیسی پیاده و ســواره از راهکارهای کاهش 
سرقت های خرد و کلان است. وی ضمن تشکر ویژه از دستگاه 

قضائی و درخواست مستمر به جهت صدور احکام بازدارنده، بیان 
داشت: عدم رهایی سارقان ســابقه دار به خصوص در ایام نوروز 
می تواند آســودگی خیال را تا حد زیادی به شــهروندان هدیه 
دهد. منتظرالمهدی ضمن خسته نباشــید و تقدیر از زحمات 
همه همکاران از مرز تا مرکز، اظهارکرد: طی 18 روز گذشته از 
شروع طرح که با دستور رئیس پلیس کشور در سراسر کشور آغاز 
شده تعداد قابل توجهی از ســارقان سابقه دار دستگیر و تحویل 
مراجع قضائی شدند. دستگیری 18 هزار و 77۹ سارق و مالخر، 
کشف 22 هزار و  35  پرونده سرقت و استرداد تعدادی از اموال 
مالباختگان، انهدام باند سارقان مسلح خودروهای گرانقیمت و 
انهدام باند جعل ســند و فروش یک پلاک ثبتی به چندین نفر 
از دیگر مواردی بــود که منتظرالمهدی به آن اشــاره کرد. وی 
شناسایی و دستگیری جاعلان و فروش املاک منابع طبیعی به 
یکی از بانک های کشور به ارزش دو تریلیون و ۶00 میلیارد ریال، 
شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداری به هویت )ع- خ( 
به همراه مقادیری سلاح و مواد مخدر و انهدام باند 10 نفره سارقان 
مسلح در پایتخت و دستگیری باند معروف زورگیری معروف به 
»رضا جکسون« را از دیگر اقدامات شاخص در این دوره 18 روزه 
عنوان کرد. سخنگوی فراجا تصریح کرد: شناسایی و دستگیری 
مالخرهای عمده گوشــی های مســروقه تلفن همراه و استرداد 
تعدادی از آنها به مالباختگان، انهدام باند سارقان موتورسیکلت 
به سرکردگی )ه- ت( و همچنین انهدام باند سارقان احشام نیز 
از آغاز طــرح )2۶ بهمن ماه( تاکنون صورت گرفته اســت. وی 
تصریح کرد: کشف پیش دستانه، شناسایی و دستگیری اعضای 
باند سه نفره سارقان آدم ربا و همچنین دستگیری گروگانگیر و 
رهایی نوجوان گروگان حین خروج از مرزهای شرقی کشور از 
جمله اقداماتی اســت که تقدیر و تشکر خانواده ها را از فراجا در 

پی داشت.

با تلاش همه جانبه پلیس استان هرمزگان 
در اجرای تدابیر فرمانده کل انتظامی مبنی 
بر مقابله جدی و ریشــه ای با پدیده سرقت، 
ضمن کشــف 403 فقره انواع سرقت، ۶0۶ 
سارق و مالخر اموال مسروقه شناسایی و در 
عملیات های جداگانه دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی هرمــزگان اظهارکــرد: در اجرای 
ابلاغیه فرمانده کل انتظامی مبنی بر مقابله 
جدی و بی امان با پدیده ســرقت، بلافاصله 
پیگیری تدابیر ایشان به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. سردار غلامرضا جعفری افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان با همکاری 
دیگر مأموران انتظامی استان با انجام کارهای 
اطلاعاتی و بهره گیری از شــیوه های پلیسی 

و گشــتزنی های پنهان و آشکار هدفمند در 
مناطق مختلف اســتان موفق شدند از زمان 
ابلاغ 403 فقره انواع ســرقت کشــف و در 
عملیات های جداگانه ۶0۶ ســارق و مالخر 
اموال مسروقه را شناسایی و دستگیر کنند. 
این مقام ارشد انتظامی استان اظهارداشت: از 
ازمان ابلاغ امریه فرمانده محترم کل انتظامی 
کشور با تلاش های شبانه روزی صورت گرفته 
5 باند ســارقان منزل در حرکت و ســارقان 
خودرو و موتور شناسایی و منهدم و ۶ دستگاه 
خودرو و 5 دســتگاه موتورسیکلت سرقتی، 

۶ دســتگاه تلفن همراه هوشــمند سرقتی، 
400 گرم طلاجات مسروقه، 14 فقره جعل 
و ۹ فقره کیف قاپی و 83 کیلــو و 400 گرم 
موادمخدر شیشــه و ۶00 کیلــو تریاک نیز 
در اجرای طرح های مقابله با ســرقت کشف 
و متهمان آن دســتگیر و با تشکیل پرونده 
جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شــده اند. ســردار غلامرضا جعفری 
اظهارداشــت: مجموعه فرماندهی انتظامی 
استان با حداکثر توان تلاش های خود را جهت 
اجرای دقیق تدابیر فرمانــده کل انتظامی و 

رفع دغدغه ایشــان که در راستای مطالبات 
مقام معظــم رهبری)مدظله العالی( و عموم 
شهروندان است، به کار گرفته است. فرمانده 
انتظامی اســتان هرمزگان در پایان با هدف 
پیشگیری از وقوع سرقت به عموم شهروندان 
و مردم فهیم و قدرشناس استان توصیه کرد: 
ضمن هوشــیاری بیش از بیش در نگهداری 
و حفاظت از اموال، منــازل و اماکن صنفی و 
شغلی خود، در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه موارد مشکوک در اسرع وقت از طریق 
سامانه تلفنی مرکز فوریت های پلیسی 110 
اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت 
به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام 

شود.

رئیس پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان 
از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با 
درج آگهی در سایت دیوار اقدام به کلاهبرداری 
از شــهروندان می نمود. سرهنگ حسن کیخا 
اظهارداشت: یکی از شهروندان با ارائه مرجوعه 
قضائی به این پلیس مراجعه و اظهارداشت که 
شــخصی با هویت معلوم از شــماره ای معلوم 
در ســایت دیوار اقدام به ایجــاد آگهی اجاره 
ســوئیت نموده که پس از واریز وجه از طریق 
شاکی آگهی برداشته شده و دیگر پاسخگوی  

وی نبــوده  اســت. رئیس پلیس فتا اســتان 
سیستان وبلوچســتان بیان داشت: با توجه به 
شــکایت صورت گرفته مراتب در دستور کار 
کارآگاهان و کارشناسان این پلیس قرار گرفت 
که با بررسی های تخصصی و اطلاعاتی صورت 
گرفته مشخص شد متهم از طریق آگهی اجاره 
سوئیت در سایت دیوار اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کرد. این مقام انتظامی تشریح 
کرد: پس از شناسایی و اخذ دستور مقام قضائی 
حساب متهم مسدود و پول کسر شده به حساب 

شاکی عودت داده شد. سرهنگ کیخا در ادامه 
افزود: در خصوص آگهی هــای جعلی با هدف 
کلاهبرداری در ســایت دیــوار، طی چندین 
مرحله از طریــق پلیس فتا تعامــلات لازم با 
مدیریت این سایت صورت گرفته، همچنین در 
تمام آگهی های مندرج در این سایت هشداری 
از ســوی پلیس فتا مبنی بر اطمینان از انجام 
معامله و پرداخت وجه ارائه شده است. این مقام 
مسئول به مردم هشــدار داد: سایت »دیوار« 
در پیامی آموزشــی اعلام کرده که این سایت، 

هیچگونه منفعت و مسئولیتی در قبال معامله 
افراد ندارد، لذا به  رغم این هشدارهای امنیتی 
در صورتی که افــرادی قربانــی کلاهبرداران 
شوند باید شکایت فرد از طریق سیستم قضائی 
به پلیس فتا ارجاع داده شود، که در این صورت 
حتما مورد رسیدگی قرار می گیرد و بزهکاران 
از رصد و پیگــری پلیس، در امان نیســتند. 
رئیس پلیس فتا اســتان سیستان وبلوچستان  
از هموطنان خواســت: هرگونه محتوا و برنامه 
مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.ir  لینــک مرکــز 
فوریت های سایبری پلیس فتا و یا شماره گیری 

0۹۶380 با ما در میان بگذارید.

کوتـــاه

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچســتان از شناسایی و 
دســتگیری عاملان تیراندازی به 2 شــهروند در کمتر از 
هشت ساعت در شهرستان زابل خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: در پی وقوع 
یک فقــره تیراندازی در یکــی از خیابان هــای زابل که 
موجب مجروحیت 2 شهروند شده بود، موضوع شناسایی 
و دســتگیری عامل یا عاملان تیراندازی در دســتور کار 
مأموران پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: با اعلام این خبر 
بلافاصله ماموران پلیس در محل حاضر و مشــخص شد 
که 2 شهروند براثر اصابت گلوله ســلاح شکاری از ناحیه 
پا مجروح و به مرکزدرمانی در شهرستان منتقل شده اند. 

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: با تحقیقات 
میدانی پلیس مشخص شد که چند نفر به علت اختلافات 
قبلی با سلاح شــکاری به ســمت این افراد تیراندازی و 
با اســتفاده از یک دســتگاه خودروی پژو 405 از محل 
متواری شدند. وی تصریح کرد: با تلاش ماموران پلیس،2 
نفر از ضاربان اصلی این حادثه در کمتر از هشــت ساعت 
شناسایی و در اقدامی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر 
و به بزه ارتکابی اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سردار جلیلیان با اشاره به عزم جدی 
پلیس در برخورد با مخلان نظم و امنیت خاطرنشان کرد: 
با تمام توان با کسانی که نظم و امنیت عمومی را برهم زنند 

برخورد خواهیم کرد و هرگز به گروهی هنجارشکن اجازه 
خودنمایی نخواهیم داد.

رئیس پلیس مترو پایتخت از دســتگیری ســارقی که به 
شیوه های مختلف اقدام به سرقت از مسافران می کرد، خبر 
داد. سرهنگ سعید عطاالهی اظهارداشت: در پی  اعلام خبری 
مبنی بر زورگیری و سرقت وجه نقد توسط سارق جوانی تیمی 
از ماموران برای بررسی موضوع به شهروند مراجعه کردند. این 
مقام انتظامی توضیح داد: بررسی های ماموران نشان از این 
داشت، شهروندی که قصد شــارژ کارت بلیت مترو را داشته 
است، مورد تهدید با سلاح ســرد قرار می گیرد و متهم کلیه 

اموال وی را به سرقت می برد. وی با بیان اینکه مالباخته موفق 
شده بود، چهره متهم را به خاطر بســپارد، افزود: مشخصات 
ظاهری وی در اختیار کلیه تیم های گشــت انتظامی مترو 
قرار گرفت و هنگام پرسه زنی در سکوهای مترو، شناسایی و 
بازداشت شد. رئیس پلیس مترو تهران با بیان اینکه متهم 35 
ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود و 10 فقره زورگیری 
و قاپ زنی در ایستگاه های مترو معترف شد، ادامه داد: متهم 
دارای سابقه و تحمل حبس در زندان است. این مقام انتظامی 

در پایان خاطرنشــان کرد: پرونده تشکیل و متهم برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری عاملان تیراندازی 

دستگیری سارق مترو 

سخنگوی فراجا خبر داد:

انهدام باند زورگیری »رضا جکسون«

606  سارق و مالخر دستگیر شدند

کلاهبرداری از طریق اجاره سوئیت در »دیوار«

قاچاقچی موادمخدر دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
نواع مخدر در  قاچاقچی مسلح موادمخدر که به توزیع ا
محدوده شهرری اقدام می کرد، خبر داد. سرهنگ حسینعلی 
ابن علی گفت: در راستای مطالبات مردمی و دریافت خبری 
مبنی بر اینکه فردی با هویت معلوم اقدام به فروش موادمخدر 
به صورت مسلح می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کلانتری 131 شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
کارهای دقیق اطلاعاتی محل فعالیت خرده فروش شناسایی 
و در همین ارتباط پس از انجام هماهنگی های لازم ماموران 
به محل اعزام شدند؛ متهم که به محض دیدن ماموران اقدام 
به تیراندازی به سمت آنان کرده بود، طی یک عملیات 
ضربتی و شلیک چند گلوله دستگیر شد. جانشین فرماندهی 
شهرستان ری ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهم 50 
گرم انواع مخدر هروئین و شیشه و یک قبضه سلاح جنگی 
)کلت( به همراه هفت تیر جنگی کشف که به همراه متهم به 
کلانتری انتقال داده شد. سرهنگ ابن علی در پایان با بیان 
اینکه متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل 
مراجع قضایی شد، افزود: از شهروندان درخواست می کنیم با 
هوشیاری و آگاهی کامل خود را از گرفتارشدن در دام اعتیاد 
بیمه کنند و هرگونه مورد مشکوک را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

قتل پدر به دست پسر
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری پسر 
18 ساله ای خبر داد که با شلیک چند گلوله پدرش را به 
قتل رساند و گفت: پس از قتل مرد 43 ساله ای در یکی از 
محلات حاشیه ای شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. سرهنگ »علی کرمی« اظهارداشت: 
ماموران پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود به پسر 18 
ساله مقتول مشکوک و وی را تحت بازجویی های مستمر قرار 
داده تا در نهایت وی به قتل پدرش اعتراف کرد. رئیس پلیس 
آگاهی کرمانشاه افزود: قاتل در بازجویی ها عنوان کرد که پس 
از جدایی پدر و مادرش، پدرش آنها را از منزل بیرون کرده 
و پس از مدتی متوجه شده که وی قصد ازدواج با خانمی را 
دارد. سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: طبق اظهارات این فرد، 
وی بارها با پدرش در مورد انصرافش از ازدواج مجدد صحبت 
کرده اما زمانی که راه به جایی نبرده، تصمیم به قتل پدر با کلت 
کمری که متعلق به مقتول بوده، می گیرد. وی خاطرنشان 
کرد: قاتل در ادامه اظهارات خود عنوان کرد: »شب حادثه 
مجددا به سراغ پدرم رفتم و پس از آنکه وی اعلام کرد حاضر 
نیست از تصمیمش مبنی بر ازدواج مجدد کوتاه بیاید با شلیک 
چند گلوله او را به قتل رساندم.« رئیس پلیس آگاهی استان در 
پایان از کشف اسلحه با 2 تیغه خشاب خبر داد و گفت: در این 
راستا پرونده ای تشکیل و متهم به دستگاه قضائی معرفی شد.

قاتل پس از ۱۸ سال به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: قاتلی که در 
سال 83 جوان 1۹ساله را در مرودشت با بنزین آتش زده 
و به قتل رسانده بود پس از 18سال فرار در شیراز دستگیر 
شد. سرهنگ فرشید زینلی اظهارکرد: کارآگاهان پلیس 
طی این سال ها تحقیقات خود را انجام دادند و با توجه به 
اینکه قاتل هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته بود با اقدامات 
فنی و با گذشت سالیان، موفق شدند مخفیگاه وی را در 
شهرستان شیراز شناسایی و آن را دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی مرودشت افزود: متهم 43 ساله در بازجویی اولیه 
اقرار کرد: »در سال 83 به دلیل اختلاف شخصی، مقتول را با 
ریختن بنزین و آتش زدن او به قتل رساندم.« زینلی با اشاره 
به اینکه قاتل برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شد، تصریح کرد: پلیس با رصد دقیق، از هرگونه ناامنی و 
مشکلات اجتماعی جلوگیری و با افراد مجرم، شرور و مخلان 
نظم و امنیت به شدت و برابر قانون برخورد قاطع می کند. 
شهرستان مرودشت در فاصله 45 کیلومتری شمال شیراز 

واقع شده است.

پژو حامل تریاک متوقف شد
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیري یک 
توزیع کننده موادمخدر و کشف 114 کیلوگرم موادمخدر 
از نوع تریاک خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی اظهارداشت: 
ماموران گشت خودرویی یگان امداد شهریار حین گشتزنی 
در محدوده میدان بسیج شهریار به یکدستگاه خودرو پژو 
پرشیا مشکوک و دستور توقف جهت بررسی آن را دادند. وی 
افزود: راننده پژو به محض رویت ماموران از محل متواری که 
پس از تعقیب و گریز، خودرو موردنظر متوقف و در بازرسی 
از آن، موفق به کشف حدود 114 کیلو تریاک شدند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده به همراه مواد مکشوفه، برای سیر مراحل 
قانوني به دستگاه قضائي معرفي شد. سرهنگ فتاحی در پایان 
خاطرنشان کرد: برخورد ماموران انتظامي با سوداگران مرگ 
و قاچاقچیان موادمخدر قاطع و بدون اغماض خواهد بود و 
پلیس اجازه جولان و سرکشي به برهم زنندگان نظم و امنیت 

عمومی نخواهد داد.

سارق لوله های باغات به دام افتاد
جانشین انتظامی استان فارس از دستگیری سارق لوله های 
باغات زمین های کشاورزی با اعتراف به 20 فقره سرقت در 
گچساران خبر داد. سرهنگ حمیدرضا اکبری اظهارداشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت لوله باغات زمین های کشاورزی 
و مراجعه مالباختگان در سطح شهرستان گچساران موضوع، 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
با گشتزنی های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی و انجام 
تحقیقات پلیسی گسترده، یک سارق را حین سرقت دستگیر 
کرد. اکبری تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه به 
20 فقره سرقت در سطح شهرستان گچساران اعتراف کرد. 
جانشین انتظامی استان با اشاره به اینکه از متهم یکدستگاه 
خودروی پراید توقیف و به پارکینگ منتقل شد، خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و 

روانه زندان شد.

سرقت مسلحانه مرگبار از طلافروشی 
3 سارق مسلح در جریان سرقت از یک مغازه طلافروشی در جنوب تهران، مرد جوانی 
را به قتل رساندند. در پی گزارشی صدای پی درپی شلیک گلوله از سلاح کلاشنیکف، 
سکوت محله مرتضی گرد را درهم شکست و خیلی زود فریاد های »کمک کمک« یکی 
از کارمند طلافروشی که شاهد سرقت مسلحانه و قتل هولناک  بود، توجه اهالی را به 
خود جلب کرد. با اعلام این خبر به اپراتور مرکز فوریت  های پلیسی 110، ماموران 
کلانتری 171 مصطفی خمینی، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی )ویژه سرقت 
مسلحانه(، متخصصان پزشکی قانونی، تیم تشخیص هویت و تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی )ویژه قتل( راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی به محض ورود به طلافروشی با جسد مردجوانی مواجه شدند که از ناحیه 
شکم هدف شلیک سلاح کلاشنیکف قرار گرفته و به قتل رسیده بود، همچنین یک 
مردجوان کمی آن طرف تر روی زمین افتاده بود و یکی از پاهایش براثر شلیک گلوله به 
شدت زخمی شده بود. مرد مجروح که از ناحیه پا هدف شلیک گلوله قرار گرفته بود، 
به تیم تحقیق گفت: من و مقتول در این طلافروشی همکار بودیم تا اینکه 3 مردجوان 
که صورت خود را پوشانده بودند با سلاح کلاشنیکف و پتک به قصد سرقت مسلحانه 

وارد طلافروشی شدند. 


